

Dodavatel:  
**ELEBRO CZ s.r.o.**

Objednatel:  
**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSK.**

Karásek 2245 / 1f  
Brno  
621 00  
tel:  
fax:  
email:

**CONFIDENTIAL**  
msedlar , 11:51:09, 02/19/2020

Křídlovická 30b  
Brno-Staré Brno  
60300  
tel:  
email:

### Věc: Cenová nabídka č.: RZ20019

Cenová kalkulace obsahuje doplnění svítidel ve výklenku vestibulu 2NP 212 v ZŠ Křídlovická, který má sloužit jako čtenářský koutek. Doplnění osvětlení do výklenků obnáší zhotovení nového přívodu elektřiny z rozvodné krabice na rohu mezi výklenkem a chodbou. Vzhledem ke konstrukci stropu nedoporučuji zasekávání kabelu do stropu, ale montáž v liště. Svislé vedení bude provedeno pod omítkou. Vypínač pro výklenek bude umístěn na rohu výklenku. Tato kalkulace obsahuje variantu v LED provedení, celkový příkon svítidel výklenku je 116 W.

<b>Dodávka</b>						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	SK013270	drobný materiál	1	sada	600,00 Kč	600,00 Kč
2		poplatek za likvidaci svítidla	2	ks	8,40 Kč	16,80 Kč
3		odvoz stávajících svítidel a zdrojů k likvidaci	0	kpl	1 000,00 Kč	0,00 Kč
4		TRE SVÍTIDLO LINEA LED L 2.4FT 8800/840 58W	2	ks	1 604,00 Kč	3 208,00 Kč
5		instalační materiál - vypínač, lišty, krabice, kabel	1	sada	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>5 124,80 Kč</b>
<b>DPH: Vyšší sazba DPH</b>						<b>1 076,21 Kč</b>

<b>Montáž</b>						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	SK013270	demontáž stávajících svítidel	0	ks	240,00 Kč	0,00 Kč
2		úprava stávajících vývodů a elektroinstalace	1	výkl	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
3		MODUS SVÍTIDLO LED LLL4000RM2KVM4ND, PŘIS., 42	2	ks	390,00 Kč	780,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>5 180,00 Kč</b>
<b>DPH: Vyšší sazba DPH</b>						<b>1 087,80 Kč</b>

<b>Ostatní</b>						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Zpracování konceptu řešení	1	kpl	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>1 300,00 Kč</b>
<b>DPH: Vyšší sazba DPH</b>						<b>273,00 Kč</b>
<b>Celkem nabídka bez DPH</b>						<b>11 604,80 Kč</b>

Zpracoval: Radek Červený

Dne: 29.1.2020

Ojednatel je plátce DPH

ANO

NE

Režim DPH PDP

ANO

(\*

PDP

NE

(\*

Sazba DPH

%

(\*

Za Objednatele závazně objednávám výše popsanou dodávku souboru zboží a služeb.

Podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a se zněním VOP Dodavatele - společnosti ELEBRO CZ s.r.o

Podpisem stvrzuji, že výše uvedená prohlášení k DPH jsou pravdivá.

Pozn.: Pokud shora uvedené položky (\* nejsou definovány bude účtována zákonná sazba DPH.

V \_\_\_\_\_ Dne:

Jméno:

Funkce:

Podpis:

**Á ŠKOLA**